
BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 4 IVAN MURAT 1982 HRVATSKA AK SLJEME M24‐34 1:18:58:23

2 17 DRAGOSLAV JOTANOVIĆ 1979 BIH AK BANJA LIKA M24‐34 1:19:11:90

3 61 HRVOJE ZEBIĆ 1971 HRVATSKA GAK GLINA M40‐44 1:21:10:46

4 39 DOMAGOJ MARUŠIĆ 1975 HRVATSKA AK SLJEME M35‐39 1:23:24:69

5 45 KREŠIMIR ŽAGAR 1969 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:24:24:94

6 93 DEJAN AMAN 1987 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:26:11:31

7 58 KREŠIMIR ŠIMIĆ 1988 HRVATSKA AK MARSONIA M23 1:26:31:15

8 20 NIKICA VRABAC 1963 HRVATSKA USP GROM KARLOVAC M45‐49 1:27:05:57

9 5 JOSIP BABIĆ 1982 HRVATSKA AK SLJEME M24‐34 1:27:16:62

10 64 GORAN UGRČIĆ 1977 HRVATSKA AK VETERAN M35‐39 1:27:29:90

11 18 DAVOR MATAKOVIĆ 1960 HRVATSKA JVP KARLOVAC M50‐54 1:27:36:08

12 43 DUBRAVKA VEŠLIGAJ 1983 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB Ž24‐34 1:27:39:28

13 2 ANA GUDALOVIĆ 1983 HRVATSKA AK SLJEME Ž24‐34 1:29:09:00

14 63 MILORAD TOMČEVIĆ 1960 HRVATSKA GAK GLINA M50‐54 1:30:48:01

15 44 VLATKO PREBEG 1981 HRVATSKA TK BRACE M24‐34 1:32:51:42

16 59 LEONID ČIMBUR 1974 HRVATSKA GAK GLINA M35‐39 1:33:04:37

17 73 MLADEN MARTINOVIĆ 1976 HRVATSKA INDIVIDUALAC M35‐39 1:33:15:15

18 24 STJEPAN CEROVAC 1952 HRVATSKA AK KA TIM M60‐64 1:33:19:40

19 16 MIRJANA KOLAR 1975 HRVATSKA AK KA TIM Ž35‐39 1:33:22:25

20 56 DRAGAN KOPECKI 1960 HRVATSKA AK MARSONIA M50‐54 1:33:30:64

21 6 DEJAN RADANAC 1985 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:33:42:45

22 42 MIJO BENKOVIĆ 1961 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:33:46:98

23 54 MARIJAN COHA 1957 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB M55‐59 1:33:57:79

24 41 PEJO GUSAK 1955 HRVATSKA TK BRACE M55‐59 1:34:23:92

25 11 DAVOR PAZMAN 1974 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 1:36:17:49

26 46 ĐURO KRAGULJAC 1973 HRVATSKA MARATON VUKOVAR M35‐39 1:36:43:90

27 50 MARKO ŠARIĆ 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:37:09:27

28 83 FERDO KRALJEVIĆ 1972 HRVATSKA FERIVI M40‐44 1:37:10:03

29 38 MIRKO ERVAČIĆ 1963 HRVATSKA TK BRACE M45‐49 1:37:31:29

30 9 TOMISLAV LUKIĆ 1976 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 1:37:33:89

31 26 AMUR BAŠIĆ 1967 BIH AK BANJA LIKA M40‐44 1:37:40:86

32 10 JOSIP PEZIĆ 1973 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 1:37:57:60

33 13 GORAN TODOROV 1978 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M24‐34 1:37:58:91

34 31 HRVOJE BAT 1972 HRVATSKA TK BRACE M40‐44 1:38:26:07

35 37 IVICA VUČKOVIĆ 1966 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M45‐49 1:39:09:98

36 75 ZDRAVKO VIDOVIĆ 1969 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL N.KAPELA M40‐44 1:39:11:19

37 35 IVAN NIKOLIĆ 1961 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M50‐54 1:39:25:89

38 8 SAŠA MORO 1979 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M24‐34 1:40:35:27

39 21 ROBERT KASUMOVIĆ 1966 HRVATSKA SOKOL OSIJEK M45‐49 1:41:18:21

40 53 FRANJO KRESOJEVIĆ 1953 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB M55‐59 1:41:37:14

41 60 KARLO ČIMBUR 1998 HRVATSKA GAK GLINA M23 1:41:52:12

42 55 ŽELIMIRA KOPECKI 1961 HRVATSKA AK MARSONIA Ž50 1:41:53:42

43 78 SLAVEN DOMINIĆ 1973 HRVATSKA INDIVIDUALAC M35‐39 1:42:54:46

44 51 LUKA ŠARIĆ 1968 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:44:03:24

45 86 MATKO SANSEOVIĆ 1975 HRVATSKA TK BRACE M35‐39 1:44:55:06

POLUMARATON REZULTATI ‐ GENERALKA
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 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

POLUMARATON REZULTATI ‐ GENERALKA

46 81 IVICA KRALJEVIĆ 1972 HRVATSKA FERIVI M40‐44 1:46:48:29

47 15 MARIJAN MEDVEDOVIĆ 1991 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M23 1:47:39:08

48 67 MARIJAN KRIŽANOVIĆ 1971 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:48:53:59

49 40 ROBERT ĐONA 1958 HRVATSKA AK VRBOVEC M50‐54 1:49:43:77

50 87 ANDRIJA KRIJAN 1958 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:50:26:90

51 74 DRAGO PIŠONIĆ 1970 HRVATSKA TK BRACE M40‐44 1:50:28:30

52 25 IGOR TOMAN 1972 HRVATSKA BT SLAVONCI I BARANJCI M35‐39 1:51:00:60

53 96 MARIO ČIČAK 1962 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:51:15:63

54 49 BORIS MATEŠIĆ 1967 HRVATSKA INDIVIDUALAC M45‐49 1:51:26:91

55 72 BORIS GAČIĆ 1959 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:52:07:81

56 70 BORIS REINIĆ 1957 HRVATSKA AK SLJEME M50‐54 1:52:14:68

57 82 ZVONIMIR VAKANJAC 1972 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:53:23:27

58 71 RANKA ŠIMIĆ 1968 HRVATSKA AK ŠIBENIK Ž40‐44 1:53:50:40

59 68 MARČELO GALANT 1975 HRVATSKA INDIVIDUALAC M35‐39 1:54:54:82

60 57 IVANA GRŠKO 1985 HRVATSKA TK BRACE Ž24‐34 1:55:20:31

61 23 MLADEN HODAK 1965 HRVATSKA AK KÖMMERLING M45‐49 1:55:22:73

62 97 KRISTIJAN ZORIĆ 1983 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:55:30:50

63 22 DUŠKO ŠTRBAC 1959 HRVATSKA AK KÖMMERLING M50‐54 1:56:54:39

64 69 MIROSLAV JAKASOVIĆ 1952 HRVATSKA AK SLJEME M60‐64 1:58:04:02

65 30 IVAN PEJANOVIĆ 1985 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:58:13:96

66 29 DOMAGOJ KOLAREC 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:58:15:43

67 14 MARIO HODVAN 1986 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M24‐34 1:59:05:83

68 85 DRAGO MILIĆ 1955 HRVATSKA TK BRACE M55‐59 1:59:37:10

69 84 IVAN SALANTIĆ 1949 HRVATSKA TK BRACE M60‐64 1:59:37:83

70 3 BORIS BABIĆ 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 2:00:15:26

71 36 DARKO BLAŽEVIĆ 1964 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M45‐49 2:00:57:98

72 66 ZDRAVKO GRGUREVIĆ 1962 HRVATSKA ČUVARI PARKA M50‐54 2:02:43:75

73 19 BRANIMIR TRLEK 1952 HRVATSKA TK BRACE M60‐64 2:03:30:16

74 52 ANA KRESOJEVIĆ 1955 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB Ž50 2:03:56:44

75 88 MILAN KOLIĆ 1951 HRVATSKA TK BRACE M60‐64 2:04:04:49

76 7 MARIJA MAŽAR 1979 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA Ž24‐34 2:04:42:51

77 33 ANTO NIJIĆ 1991 HRVATSKA INDIVIDUALAC M23 2:05:13:21

78 65 MARIJAN IBRIŠIMOVIĆ 1964 HRVATSKA SIBINJ M45‐49 2:06:28:28

79 32 NIKOLAKOVAČ 1941 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M70 2:08:37:93

80 76 KATINIĆ KRIZO 1952 HRVATSKA INDIVIDUALAC M60‐64 2:08:48:53

81 77 INES ČULJAT 1985 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 2:09:03:95

82 12 MARKO BIRAČ 1976 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 2:09:05:86

83 91 MARINA JOSIPOVIĆ 1988 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 2:09:26:30

84 94 NENAD MILEUSNIĆ 1970 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 2:14:32:88

85 92 MARIO PAĐAN 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 2:15:58:19

86 47 BORIS BRAČUN 1983 HRVATSKA TK ZAGREB M24‐34 2:18:23:86

87 48 MATIJA HULJIĆ 1983 HRVATSKA TK ZAGREB M24‐34 2:27:08:20

88 34 MILAN KRAMER 1956 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M55‐59 2:27:42:72

89 1 ANTUN BREKALO 1953 HRVATSKA BK MARSONIA M55‐59 ODUSTAO

90 79 MILA PULJIZ 1995 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO
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 I ŠTAFETNA UTRKA
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POLUMARATON REZULTATI ‐ GENERALKA

91 80 IVANA BUNTAK 1995 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

92 89 IRENA MARIJIĆ 1993 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

93 90 IVANA MEDVED 1994 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

94 27 IGOR MITROVIĆ 1978 BIH INDIVIDUALAC M24‐34 DISKVAL.

95 28 SRĐAN SAMARDŽIĆ 1989 BIH AK BANJA LIKA M23 DISKVAL.

96 62 ĐURO KOMLENOVIĆ 1966 HRVATSKA GAK GLINA M45‐49 DISKVAL.
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BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 4 IVAN MURAT 1982 HRVATSKA AK SLJEME M24‐34 1:18:58:23

2 17 DRAGOSLAV JOTANOVIĆ 1979 BIH AK BANJA LIKA M24‐34 1:19:11:90

3 61 HRVOJE ZEBIĆ 1971 HRVATSKA GAK GLINA M40‐44 1:21:10:46

4 39 DOMAGOJ MARUŠIĆ 1975 HRVATSKA AK SLJEME M35‐39 1:23:24:69

5 45 KREŠIMIR ŽAGAR 1969 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:24:24:94

6 93 DEJAN AMAN 1987 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:26:11:31

7 58 KREŠIMIR ŠIMIĆ 1988 HRVATSKA AK MARSONIA M23 1:26:31:15

8 20 NIKICA VRABAC 1963 HRVATSKA USP GROM KARLOVAC M45‐49 1:27:05:57

9 5 JOSIP BABIĆ 1982 HRVATSKA AK SLJEME M24‐34 1:27:16:62

10 64 GORAN UGRČIĆ 1977 HRVATSKA AK VETERAN M35‐39 1:27:29:90

11 18 DAVOR MATAKOVIĆ 1960 HRVATSKA JVP KARLOVAC M50‐54 1:27:36:08

12 63 MILORAD ROMČEVIĆ 1960 HRVATSKA GAK GLINA M50‐54 1:30:48:01

13 44 VLATKO PREBEG 1981 HRVATSKA TK BRACE M24‐34 1:32:51:42

14 59 LEONID ČIMBUR 1974 HRVATSKA GAK GLINA M35‐39 1:33:04:37

15 73 MLADEN MARTINOVIĆ 1976 HRVATSKA INDIVIDUALAC M35‐39 1:33:15:15

16 24 STJEPAN CEROVAC 1952 HRVATSKA AK KA TIM M60‐64 1:33:19:40

17 56 DRAGAN KOPECKI 1960 HRVATSKA AK MARSONIA M50‐54 1:33:30:64

18 6 DEJAN RADANAC 1985 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:33:42:45

19 42 MIJO BENKOVIĆ 1961 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:33:46:98

20 54 MARIJAN COHA 1957 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB M55‐59 1:33:57:79

21 41 PEJO GUSAK 1955 HRVATSKA TK BRACE M55‐59 1:34:23:92

22 11 DAVOR PAZMAN 1974 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 1:36:17:49

23 46 ĐURO KRAGULJAC 1973 HRVATSKA MARATON VUKOVAR M35‐39 1:36:43:90

24 50 MARKO ŠARIĆ 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:37:09:27

25 83 FERDO KRALJEVIĆ 1972 HRVATSKA FERIVI M40‐44 1:37:10:03

26 38 MIRKO ERVAČIĆ 1963 HRVATSKA TK BRACE M45‐49 1:37:31:29

27 9 TOMISLAV LUKIĆ 1976 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 1:37:33:89

28 26 AMUR BAŠIĆ 1967 BIH AK BANJA LIKA M40‐44 1:37:40:86

29 10 JOSIP PEZIĆ 1973 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 1:37:57:60

30 13 GORAN TODOROV 1978 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M24‐34 1:37:58:91

31 31 HRVOJE BAT 1972 HRVATSKA TK BRACE M40‐44 1:38:26:07

32 37 IVICA VUČKOVIĆ 1966 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M45‐49 1:39:09:98

33 75 ZDRAVKO VIDOVIĆ 1969 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL N.KAPELA M40‐44 1:39:11:19

34 35 IVAN NIKOLIĆ 1961 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M50‐54 1:39:25:89

35 8 SAŠA MORO 1979 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M24‐34 1:40:35:27

36 21 ROBERT KASUMOVIĆ 1966 HRVATSKA SOKOL OSIJEK M45‐49 1:41:18:21

37 53 FRANJO KRESOJEVIĆ 1953 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB M55‐59 1:41:37:14

38 60 KARLO ČIMBUR 1998 HRVATSKA GAK GLINA M23 1:41:52:12

39 78 SLAVEN DOMINIĆ 1973 HRVATSKA INDIVIDUALAC M35‐39 1:42:54:46

40 51 LUKA ŠARIĆ 1968 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:44:03:24

41 86 MATKO SANSEOVIĆ 1975 HRVATSKA TK BRACE M35‐39 1:44:55:06

42 81 IVICA KRALJEVIĆ 1972 HRVATSKA FERIVI M40‐44 1:46:48:29

43 15 MARIJAN MEDVEDOVIĆ 1991 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M23 1:47:39:08

44 67 MARIJAN KRIŽANOVIĆ 1971 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:48:53:59

45 40 ROBERT ĐONA 1958 HRVATSKA AK VRBOVEC M50‐54 1:49:43:77

46 87 ANDRIJA KRIJAN 1958 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:50:26:90

POLUMARATON REZULTATI ‐ GENERALKA MUŠKARCI
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 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

POLUMARATON REZULTATI ‐ GENERALKA MUŠKARCI

47 74 DRAGO PIŠONIĆ 1970 HRVATSKA TK BRACE M40‐44 1:50:28:30

48 25 IGOR TOMAN 1972 HRVATSKA BT SLAVONCI I BARANJCI M35‐39 1:51:00:60

49 96 MARIO ČIČAK 1962 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:51:15:63

50 49 BORIS MATEŠIĆ 1967 HRVATSKA INDIVIDUALAC M45‐49 1:51:26:91

51 72 BORIS GAČIĆ 1959 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:52:07:81

52 70 BORIS REINIĆ 1957 HRVATSKA AK SLJEME M50‐54 1:52:14:68

53 82 ZVONIMIR VAKANJAC 1972 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:53:23:27

54 68 MARČELO GALANT 1975 HRVATSKA INDIVIDUALAC M35‐39 1:54:54:82

55 23 MLADEN HODAK 1965 HRVATSKA AK KÖMMERLING M45‐49 1:55:22:73

56 97 KRISTIJAN ZORIĆ 1983 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:55:30:50

57 22 DUŠKO ŠTRBAC 1959 HRVATSKA AK KÖMMERLING M50‐54 1:56:54:39

58 69 MIROSLAV JAKASOVIĆ 1952 HRVATSKA AK SLJEME M60‐64 1:58:04:02

59 30 IVAN PEJANOVIĆ 1985 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:58:13:96

60 29 DOMAGOJ KOLAREC 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:58:15:43

61 14 MARIO HODVAN 1986 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M24‐34 1:59:05:83

62 85 DRAGO MILIĆ 1955 HRVATSKA TK BRACE M55‐59 1:59:37:10

63 84 IVAN SALANTIĆ 1949 HRVATSKA TK BRACE M60‐64 1:59:37:83

64 3 BORIS BABIĆ 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 2:00:15:26

65 36 DARKO BLAŽEVIĆ 1964 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M45‐49 2:00:57:98

66 66 ZDRAVKO GRGUREVIĆ 1962 HRVATSKA ČUVARI PARKA M50‐54 2:02:43:75

67 19 BRANIMIR TRLEK 1952 HRVATSKA TK BRACE M60‐64 2:03:30:16

68 88 MILAN KOLIĆ 1951 HRVATSKA TK BRACE M60‐64 2:04:04:49

69 33 ANTO NIJIĆ 1991 HRVATSKA INDIVIDUALAC M23 2:05:13:21

70 65 MARIJAN IBRIŠIMOVIĆ 1964 HRVATSKA SIBINJ M45‐49 2:06:28:28

71 32 NIKOLAKOVAČ 1941 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M70 2:08:37:93

72 76 KATINIĆ KRIZO 1952 HRVATSKA INDIVIDUALAC M60‐64 2:08:48:53

73 12 MARKO BIRAČ 1976 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 2:09:05:86

74 94 NENAD MILEUSNIĆ 1970 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 2:14:32:88

75 92 MARIO PAĐAN 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 2:15:58:19

76 47 BORIS BRAČUN 1983 HRVATSKA TK ZAGREB M24‐34 2:18:23:86

77 48 MATIJA HULJIĆ 1983 HRVATSKA TK ZAGREB M24‐34 2:27:08:20

78 34 MILAN KRAMER 1956 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M55‐59 2:27:42:72

79 1 ANTUN BREKALO 1953 HRVATSKA BK MARSONIA M55‐59 ODUSTAO

80 27 IGOR MITROVIĆ 1978 BIH INDIVIDUALAC M24‐34 DISKVAL.

81 28 SRĐAN SAMARDŽIĆ 1989 BIH AK BANJA LIKA M23 DISKVAL.

82 62 ĐURO KOMLENOVIĆ 1966 HRVATSKA GAK GLINA M45‐49 DISKVAL.
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 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 43 DUBRAVKA VEŠLIGAJ 1983 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB Ž24‐34 1:27:39:28

2 2 ANA GUDALOVIĆ 1983 HRVATSKA AK SLJEME Ž24‐34 1:29:09:00

3 16 MIRJANA KOLAR 1975 HRVATSKA AK KA TIM Ž35‐39 1:33:22:25

4 55 ŽELIMIRA KOPECKI 1961 HRVATSKA AK MARSONIA Ž50 1:41:53:42

5 71 RANKA ŠIMIĆ 1968 HRVATSKA AK ŠIBENIK Ž40‐44 1:53:50:40

6 57 IVANA GRŠKO 1985 HRVATSKA TK BRACE Ž24‐34 1:55:20:31

7 52 ANA KRESOJEVIĆ 1955 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB Ž50 2:03:56:44

8 7 MARIJA MAŽAR 1979 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA Ž24‐34 2:04:42:51

9 77 INES ČULJAT 1985 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 2:09:03:95

10 91 MARINA JOSIPOVIĆ 1988 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 2:09:26:30

11 79 MILA PULJIZ 1995 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

12 80 IVANA BUNTAK 1995 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

13 89 IRENA MARIJIĆ 1993 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

14 90 IVANA MEDVED 1994 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

POLUMARATON REZULTATI ‐ GENERALKA ŽENE
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BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 58 KREŠIMIR ŠIMIĆ 1988 HRVATSKA AK MARSONIA M23 1:26:31:15

2 60 KARLO ČIMBUR 1998 HRVATSKA GAK GLINA M23 1:41:52:12

3 15 MARIJAN MEDVEDOVIĆ 1991 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M23 1:47:39:08

4 33 ANTO NIJIĆ 1991 HRVATSKA INDIVIDUALAC M23 2:05:13:21

5 28 SRĐAN SAMARDŽIĆ 1989 BIH AK BANJA LIKA M23 DISKVAL.

POLUMARATON REZULTATI M‐23
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 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 4 IVAN MURAT 1982 HRVATSKA AK SLJEME M24‐34 1:18:58:23

2 17 DRAGOSLAV JOTANOVIĆ 1979 BIH AK BANJA LIKA M24‐34 1:19:11:90

3 93 DEJAN AMAN 1987 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:26:11:31

4 5 JOSIP BABIĆ 1982 HRVATSKA AK SLJEME M24‐34 1:27:16:62

5 44 VLATKO PREBEG 1981 HRVATSKA TK BRACE M24‐34 1:32:51:42

6 6 DEJAN RADANAC 1985 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:33:42:45

7 50 MARKO ŠARIĆ 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:37:09:27

8 13 GORAN TODOROV 1978 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M24‐34 1:37:58:91

9 8 SAŠA MORO 1979 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M24‐34 1:40:35:27

10 97 KRISTIJAN ZORIĆ 1983 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:55:30:50

11 30 IVAN PEJANOVIĆ 1985 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:58:13:96

12 29 DOMAGOJ KOLAREC 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 1:58:15:43

13 14 MARIO HODVAN 1986 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M24‐34 1:59:05:83

14 3 BORIS BABIĆ 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 2:00:15:26

15 92 MARIO PAĐAN 1984 HRVATSKA INDIVIDUALAC M24‐34 2:15:58:19

16 47 BORIS BRAČUN 1983 HRVATSKA TK ZAGREB M24‐34 2:18:23:86

17 48 MATIJA HULJIĆ 1983 HRVATSKA TK ZAGREB M24‐34 2:27:08:20

18 27 IGOR MITROVIĆ 1978 BIH INDIVIDUALAC M24‐34 DISKVAL.

POLUMARATON REZULTATI M24‐34

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 39 DOMAGOJ MARUŠIĆ 1975 HRVATSKA AK SLJEME M35‐39 1:23:24:69

2 64 GORAN UGRČIĆ 1977 HRVATSKA AK VETERAN M35‐39 1:27:29:90

3 59 LEONID ČIMBUR 1974 HRVATSKA GAK GLINA M35‐39 1:33:04:37

4 73 MLADEN MARTINOVIĆ 1976 HRVATSKA INDIVIDUALAC M35‐39 1:33:15:15

5 11 DAVOR PAZMAN 1974 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 1:36:17:49

6 46 ĐURO KRAGULJAC 1973 HRVATSKA MARATON VUKOVAR M35‐39 1:36:43:90

7 9 TOMISLAV LUKIĆ 1976 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 1:37:33:89

8 10 JOSIP PEZIĆ 1973 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 1:37:57:60

9 78 SLAVEN DOMINIĆ 1973 HRVATSKA INDIVIDUALAC M35‐39 1:42:54:46

10 86 MATKO SANSEOVIĆ 1975 HRVATSKA TK BRACE M35‐39 1:44:55:06

11 25 IGOR TOMAN 1972 HRVATSKA BT SLAVONCI I BARANJCI M35‐39 1:51:00:60

12 68 MARČELO GALANT 1975 HRVATSKA INDIVIDUALAC M35‐39 1:54:54:82

13 12 MARKO BIRAČ 1976 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA M35‐39 2:09:05:86

POLUMARATON REZULTATI M35‐39

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 61 HRVOJE ZEBIĆ 1971 HRVATSKA GAK GLINA M40‐44 1:21:10:46

2 45 KREŠIMIR ŽAGAR 1969 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:24:24:94

3 83 FERDO KRALJEVIĆ 1972 HRVATSKA FERIVI M40‐44 1:37:10:03

4 26 AMUR BAŠIĆ 1967 BIH AK BANJA LIKA M40‐44 1:37:40:86

5 31 HRVOJE BAT 1972 HRVATSKA TK BRACE M40‐44 1:38:26:07

6 75 ZDRAVKO VIDOVIĆ 1969 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL N.KAPELA M40‐44 1:39:11:19

7 51 LUKA ŠARIĆ 1968 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:44:03:24

8 81 IVICA KRALJEVIĆ 1972 HRVATSKA FERIVI M40‐44 1:46:48:29

9 67 MARIJAN KRIŽANOVIĆ 1971 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:48:53:59

10 74 DRAGO PIŠONIĆ 1970 HRVATSKA TK BRACE M40‐44 1:50:28:30

11 82 ZVONIMIR VAKANJAC 1972 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 1:53:23:27

12 94 NENAD MILEUSNIĆ 1970 HRVATSKA INDIVIDUALAC M40‐44 2:14:32:88

POLUMARATON REZULTATI M40‐44

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 20 NIKICA VRABAC 1963 HRVATSKA USP GROM KARLOVAC M45‐49 1:27:05:57

2 38 MIRKO ERVAČIĆ 1963 HRVATSKA TK BRACE M45‐49 1:37:31:29

3 37 IVICA VUČKOVIĆ 1966 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M45‐49 1:39:09:98

4 21 ROBERT KASUMOVIĆ 1966 HRVATSKA SOKOL OSIJEK M45‐49 1:41:18:21

5 49 BORIS MATEŠIĆ 1967 HRVATSKA INDIVIDUALAC M45‐49 1:51:26:91

6 23 MLADEN HODAK 1965 HRVATSKA AK KÖMMERLING M45‐49 1:55:22:73

7 36 DARKO BLAŽEVIĆ 1964 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M45‐49 2:00:57:98

8 65 MARIJAN IBRIŠIMOVIĆ 1964 HRVATSKA SIBINJ M45‐49 2:06:28:28

9 62 ĐURO KOMLENOVIĆ 1966 HRVATSKA GAK GLINA M45‐49 DISKVAL.

POLUMARATON REZULTATI M45‐49

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 18 DAVOR MATAKOVIĆ 1960 HRVATSKA JVP KARLOVAC M50‐54 1:27:36:08

2 63 MILORAD TOMČEVIĆ 1960 HRVATSKA GAK GLINA M50‐54 1:30:48:01

3 56 DRAGAN KOPECKI 1960 HRVATSKA AK MARSONIA M50‐54 1:33:30:64

4 42 MIJO BENKOVIĆ 1961 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:33:46:98

5 35 IVAN NIKOLIĆ 1961 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M50‐54 1:39:25:89

6 40 ROBERT ĐONA 1958 HRVATSKA AK VRBOVEC M50‐54 1:49:43:77

7 87 ANDRIJA KRIJAN 1958 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:50:26:90

8 96 MARIO ČIČAK 1962 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:51:15:63

9 72 BORIS GAČIĆ 1959 HRVATSKA INDIVIDUALAC M50‐54 1:52:07:81

10 70 BORIS REINIĆ 1957 HRVATSKA AK SLJEME M50‐54 1:52:14:68

11 22 DUŠKO ŠTRBAC 1959 HRVATSKA AK KÖMMERLING M50‐54 1:56:54:39

12 66 ZDRAVKO GRGUREVIĆ 1962 HRVATSKA ČUVARI PARKA M50‐54 2:02:43:75

POLUMARATON REZULTATI M50‐54

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 54 MARIJAN COHA 1957 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB M55‐59 1:33:57:79

2 41 PEJO GUSAK 1955 HRVATSKA TK BRACE M55‐59 1:34:23:92

3 53 FRANJO KRESOJEVIĆ 1953 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB M55‐59 1:41:37:14

4 85 DRAGO MILIĆ 1955 HRVATSKA TK BRACE M55‐59 1:59:37:10

5 34 MILAN KRAMER 1956 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M55‐59 2:27:42:72

6 1 ANTUN BREKALO 1953 HRVATSKA BK MARSONIA M55‐59 ODUSTAO

POLUMARATON REZULTATI M55‐59

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 24 STJEPAN CEROVAC 1952 HRVATSKA AK KA TIM M60‐64 1:33:19:40

2 69 MIROSLAV JAKASOVIĆ 1952 HRVATSKA AK SLJEME M60‐64 1:58:04:02

3 84 IVAN SALANTIĆ 1949 HRVATSKA TK BRACE M60‐64 1:59:37:83

4 19 BRANIMIR TRLEK 1952 HRVATSKA TK BRACE M60‐64 2:03:30:16

5 88 MILAN KOLIĆ 1951 HRVATSKA TK BRACE M60‐64 2:04:04:49

6 76 KATINIĆ KRIZO 1952 HRVATSKA INDIVIDUALAC M60‐64 2:08:48:53

POLUMARATON REZULTATI M60‐64

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 32 NIKOLAKOVAČ 1941 HRVATSKA HRVATSKI SOKOL OSIJEK M70 2:08:37:93

POLUMARATON REZULTATI M‐70

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 77 INES ČULJAT 1985 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 2:09:03:95

2 91 MARINA JOSIPOVIĆ 1988 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 2:09:26:30

3 79 MILA PULJIZ 1995 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

4 80 IVANA BUNTAK 1995 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

5 89 IRENA MARIJIĆ 1993 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

6 90 IVANA MEDVED 1994 HRVATSKA INDIVIDUALAC Ž23 ODUSTAO

POLUMARATON REZULTATI Ž‐23

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 43 DUBRAVKA VEŠLIGAJ 1983 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB Ž24‐34 1:27:39:28

2 2 ANA GUDALOVIĆ 1983 HRVATSKA AK SLJEME Ž24‐34 1:29:09:00

3 57 IVANA GRŠKO 1985 HRVATSKA TK BRACE Ž24‐34 1:55:20:31

4 7 MARIJA MAŽAR 1979 HRVATSKA AK MARATONJARE KUTINA Ž24‐34 2:04:42:51

POLUMARATON REZULTATI Ž24‐34

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 16 MIRJANA KOLAR 1975 HRVATSKA AK KA TIM Ž35‐39 1:33:22:25

POLUMARATON REZULTATI Ž35‐39

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 71 RANKA ŠIMIĆ 1968 HRVATSKA AK ŠIBENIK Ž40‐44 1:53:50:40

POLUMARATON REZULTATI Ž40‐44

Stranica 1



BROMARA 2012
 9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1 55 ŽELIMIRA KOPECKI 1961 HRVATSKA AK MARSONIA Ž50 1:41:53:42

2 52 ANA KRESOJEVIĆ 1955 HRVATSKA AK VETERAN ZAGREB Ž50 2:03:56:44

POLUMARATON REZULTATI Ž‐50

Stranica 1



BROMARA 2012

9. BRODSKI POLUMARATON

 I ŠTAFETNA UTRKA

 BRACE

Poz. St. Br. Ime i Prezime God. Država Klub i mjesto Kategorija Vrijeme

1

5A
5B

Marija Petanović
Paula Konopka

1996
1994

Hrvatska AK Marsonia - Slav. Brod Štafeta 1:32:48:55

2
13A
13B

Valić Damir
Valić Bruno

1958
1987

Hrvatska Individualac Štafeta 1:42:17:32

3
9A
9B

Antonio Pejak
Helena Grgurević

1977
1979

Hrvatska AK Veteran - Zagreb Štafeta 1:45:09:71

4
6A
6B

Dejan Stanković
Stjepan Jelica

1978
1973

Hrvatska AK Maraton Vukovar Štafeta 1:45:39:71

5
1A
1B

Anto Ravlić
Marijan Šabić

1961 Hrvatska Brace - Slavonski Brod Štafeta 1:57:07:83

6
12A
12B

Igor Nužda
Peter Tot - Đerđ

1978
1952

Hrvatska Brace - Slavonski Brod Štafeta 1:59:18:98

7
7A
7B

Filip Kaurić
Nikola Vrlazić

1995
1991

Hrvatska Vjeverica - Sl. Brod Štafeta 2:01:03:83

8
8A
8B

Krešimir Pihler
Dorian Šimunović

1983
1992

Hrvatska Individualac Štafeta 2:08:19:29

9
10A
10B

Krešimir Vukelić
Damir Orešković

1982
1981

Hrvatska Individualac Štafeta 2:26:37:37

REZULTATI ‐ ŠTAFETA

Stranica 1


	Bromara GENERALKA
	Bromara GENERALKA MUŠKI
	Bromara GENERALKA ŽENE
	Bromara M-23
	Bromara M24-34
	Bromara M35-39
	Bromara M40-44
	Bromara M45-49
	Bromara M50-54
	Bromara M55-59
	Bromara M60-64
	Bromara M-70
	Bromara Ž-23
	Bromara Ž24-34
	Bromara Ž35-39
	Bromara Ž40-44
	Bromara Ž-50
	Bromara REZULTATI ŠTAFETA

